[image: image1.png]

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
п. Добринка

	25.03.2024г.

	                              № 357

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 N 241 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области", в целях актуализации данных схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района» (приложение №1).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г. М.
И. о. главы администрации Добринского
муниципального района                                                                          А.А. Тарасов
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Добринского муниципального района

  от 25.03.2024г. № 357
Изменения
в постановление администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района» (с изменениями от 04.10.2016г. № 714, от 10.11.2016г. № 790, от 16.11.2016г. № 812, от 16.06.2020 г. №335, от 02.07.2021г. №446, от 30.08.2021г. №631, от 15.08.2022г. № 779).

1.  В Приложение 1 добавить пункт 5:
	5.
	п.Добринка,

ул. Советская, ориентир между домами №2А и № 2В
	18 кв.м.

	-
	-
	Продовольственные товары
	Компенсационное место

	-

2. В Приложении 2 пункт 9 читать в новой редакции:
	9.
	п.Добринка,

ул. Советская, ориентир между домами №2А и № 2В
	Площадь участка –193 кв.м.

	Автомага
зин, палатка, специализированное оборудование для реализации живой рыбы
	ИП, ЛПХ, юридические лица, КФХ, потребительские кооперативы
	Рассада, овощи, ягоды, фрукты, бахчевые культуры, живая прудовая рыба
	В сезон ежедневно

	Используется субъектами МСП

_1157353528.psd